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Folketingets By- og Boligudvalg og 
Folketingets Socialudvalg

Orientering om forsinkelse af undersøgelse 

På satspuljen for 2009 blev der afsat midler til en forskningsmæssig undersøgelse 
effekten af den hidtidige indsats til forebyggelse af udsættelser af lejere.
undersøgelsen blev udarbejdet i 
undersøgelsen.Ansvaret for undersøgelsen

Landdistrikter. SFI påbegyndte u

SFI har netop meddelt mig, jf. vedlagte redegørelse, at undersøgelsen ikke som p

til udgivelse i september 2012.

Årsagen til forsinkelsen er, at data vedrørende syv retskredse ved en fejl ikke er blevet 
ud i undersøgelsen. Fejlen betyder, at unders

udviklingen i antallet af udsættelser af 

SFI har endnu ikke et overblik over, hvor lang tid
efterfølgende gennemskrive det foreliggende rapportudkast.
hvornår rapporten kan være færdig, aftaler SFI

og Landdistrikter. Jeg vil naturligvis orientere udvalget herom.
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Boligudvalg og 

Lovsekretariatet

Orientering om forsinkelse af undersøgelse vedrørende udsættelser af lejere

satspuljen for 2009 blev der afsat midler til en forskningsmæssig undersøgelse 
effekten af den hidtidige indsats til forebyggelse af udsættelser af lejere.Kravspecifikationen til 

i efteråret 2010 af det daværende Socialministerium
Ansvaret for undersøgelsens opdrag er nu placeret hos Ministeriet for By, Bolig og 

SFI påbegyndte undersøgelsen i marts 2011.

vedlagte redegørelse, at undersøgelsen ikke som p

Årsagen til forsinkelsen er, at data vedrørende syv retskredse ved en fejl ikke er blevet 
. Fejlen betyder, at undersøgelsen ikke giver et retvisende billede af omfang

en i antallet af udsættelser af lejere.Rapporten kanderfor først udkomme senere i 2012.

overblik over, hvor lang tid det vil tage at gennemføre analyserne på ny og 
efterfølgende gennemskrive det foreliggende rapportudkast. Når der foreliggeret realistisk bud på, 

være færdig, aftaler SFI datoen for offentliggørelse med Ministeriet 

eg vil naturligvis orientere udvalget herom.

Med venlig hilsen

Carsten Hansen

MINISTEREN

Dato: 18. september 2012

Lovsekretariatet

vedrørende udsættelser af lejere

satspuljen for 2009 blev der afsat midler til en forskningsmæssig undersøgelse vedrørende
Kravspecifikationen til 

af det daværende Socialministerium, som bestilte 
er nu placeret hos Ministeriet for By, Bolig og 

vedlagte redegørelse, at undersøgelsen ikke som planlagt kan blive klar 

Årsagen til forsinkelsen er, at data vedrørende syv retskredse ved en fejl ikke er blevet inkluderet fuldt 
billede af omfanget og 

udkomme senere i 2012.

gennemføre analyserne på ny og 
et realistisk bud på, 

datoen for offentliggørelse med Ministeriet for By, Bolig 
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